1-poliga Dvärgbrytare PLSM, 10kA
B-karakteristik
· Färgade manövervippor för enkel identifiering av märkström
· Frånskiljaregenskaper tillåter arbete efter brytaren i
kombination med låsbygel
· Tydlig kontaktlägesindikator röd / grön
· Påsnäppbara hjälpkontakter för snabbt montage
Dvärgbrytare ifrån Moeller är konstruerade för alla generella elinstallationer. Avsedd för ett

Apparatbredd: 1 modulbredd / pol 17,5mm
Fästanordning: Treläges fäste som möjliggör säkringsbyte utan att demontera
fasskenan
Omgivningstemperatur: Drift -25°C till + 60°C
Kvalitetssäkring: CE-märkt, testad och godkänd av VDE enligt EN60898
Beställningsdata
Benämning Typ E-nummer Best nr
PLSM-B1 242165, PLSM-B1 E2141521 52116
242168 242168, PLSM-B2-MW E2141522 33288
242170 242170, PLSM-B3 E2141523 52120
242170 242170, PLSM-B3 E2141523 52120
242174 MCB 6A 1p B 10kA E2141526 33289
GYCOM SVENSKA AB, Tel 08-632 30 00, Fax 08-792 06 54
Benämning Typ E-nummer Best nr
PLSM-B10-MW MCB 10A 1p B 10kA E2141527 33290
PLSM-B13-MW MCB 13A 1p B 10kA E2141528 33291
PLSM-B16-MW MCB 16A 1p B 10kA E2141529 33292
242181 242181, PLSM-B20-MW E2141530 33293
242182 242182, PLSM-B25-MW E2141531 33294
PLSM-B32-MW MCB 32A 1p B 10kA E2141532 33295
PLSM-B40-MW MCB 40A 1p B 10kA E2141533 33296
PLSM-B50-MW MCB 50A 1p B 10kA E2141534 33297
242186 242186, PLSM-B63-MW E2141535 33298
GYCOM SVENSKA AB, Tel 08-632 30 00, Fax 08-792 06 54